V *

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 40  » 2016г. г.Чита №

В соответствии с Законом Забайкальского края от 24 декабря 2010 г.
№ 453-33K «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов
государственной власти Забайкальского края», Положением о Министерстве
культуры Забайкальского края, утвержденным постановлением
Правительства Забайкальского края от 13 мая 2014 года № 258,
распоряжеием Министерства культуры Забайкальского края от 30 декабря
2016 года №> 588/Р:

1. Утвердить План проведения проверок подведомственных
учреждений по вопросам оплаты труда, соблюдению трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права на 2017 год (прилагается);

2. Контроль за исполнением Плана проверок возложить на
начальника отдела правового обеспечения Р.В.Буянова.

Министр культуры Е.В.Михайлова

Гордеева Виктория Викторовна 353450

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЕН

ра

сп
ор

яж
ен

ие
м

М
ин

ис
те

рс
тв

а
ку

ль
ту

ры

За
ба

йк
ал

ьс
ко

го

кр
ая

О н  о

и и
р &

Д
ат

а
пр

ов
ер

ки

но
яб

рь

20
17

г.

А
пр

ел
ь-

ма
й

20
17

г.

П
ер

ио
д,

 з
а

ко
то

ры
й

пр
ов

од
ит

ся

пр
ов

ер
ка

20
16

г.

20
16

г.

Ф
ор

ма
пр

ов
ед

ен
ия

пр
ов

ер
ки

В
ые

зд
на

я

Вы
ез

дн
ая

А
др

ес
уч

ре
ж

де
ни

я

г.Ч
ит

а,
ул

. П
.

О
си

пе

нк
о,

 д
. 4

г.
Чи

та
,

ул
. Ч

ка
ло

ва

,1
21

а

И
Н

Н

75
36

05
00

06

75
36

10
54

88

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
уч

ре
ж

де
ни

я

ГУ
К

«С
пе

ци
ал

из
ир

о
ва

нн
ая

би

бл
ио

те
ка

дл

я
сл

аб
ов

ид
ящ

их

и
не

зр
яч

их
»

За
ба

йк
ал

ь
ск

ог
о

кр
ая

ГА
УК

«М

уз
ей

но

вы
ст

ав
оч

ны
й

це
нт

р
За

ба
йк

ал
ьс

ко
го

кр

ая
»

№ п/
п - -